

Неконсолидированный отчет о прибылях и убытках**За год, закончившийся 31 декабря 2013 года***(в тысячах российских рублей)*

	<i>Прим.</i>	2013 г.	2012 г.
Процентные доходы			
Кредиты клиентам		16 604 153	13 400 252
Инвестиционные ценные бумаги, имеющиеся в наличии для продажи		103 331	94 714
Инвестиционные ценные бумаги, удерживаемые до погашения		62 118	90 567
Средства в кредитных организациях		31 090	33 501
		16 800 692	13 619 034
Торговые ценные бумаги		1 184 694	1 151 116
		17 985 386	14 770 150
Процентные расходы			
Средства клиентов		10 508 286	7 968 993
Средства кредитных организаций		281 407	225 053
Выпущенные долговые ценные бумаги		33 429	24 003
		10 823 122	8 218 049
Чистый процентный доход		7 162 264	6 552 101
Резерв (восстановление резерва) под обесценение кредитов	8	528 010	777 019
Чистый процентный доход после резерва на обесценение кредитов		6 634 254	5 775 082
Чистые комиссионные доходы	20	2 881 243	2 581 639
Чистые доходы/(расходы) по операциям с торговыми ценными бумагами		(245 486)	342 408
Чистые доходы по операциям с инвестиционными ценными бумагами, имеющимся в наличии для продажи	18	43 323	90 879
Чистые доходы по операциям с иностранной валютой:			
- торговые операции		296 447	276 672
- переоценка статей в иностранной валюте		9 742	32 030
Доход от сдачи имущества в аренду		68 874	65 570
Прочие доходы		114 827	185 611
Непроцентные доходы		3 168 970	3 574 809
Заработная плата и связанные с ней выплаты	21	4 105 804	3 811 422
Амортизация основных средств	11	482 730	495 012
Прочие операционные расходы	21	4 159 186	3 657 739
Создание/(восстановление) резерва на обесценение прочих активов		90 280	16 112
Непроцентные расходы		8 838 000	7 980 285
Прибыль до налогообложения		965 224	1 369 606
Налог на прибыль	12	251 682	431 992
Прибыль за год		713 542	937 614